

## Prefeitura Municipal de Cruz Machado – Estado do Paraná

Avenida Vitória, 251 – Centro – Cruz Machado – PR CEP: 84620-000 - CNPJ: 76.339.688/0001-09 Fone (42) 3554-1222 - E-mail: pmcm@pmcm.pr.gov.br

000055

PORTARIA Nº 374/2021 DATA: 24/08/2021

SÚMULA: DESIGNAR COMISSÃO PARA AVALIAÇÃO DE BENS IMÓVEIS, referente ao Credenciamento 015/2021.

Antonio Luis Szaykowski, Prefeito Municipal de Cruz Machado, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições Legais, tendo em vista o Artigo 77º item V da Lei Orgânica do Município, resolve:

Art. 1º - Designar a Comissão de Avaliação de Bens Imóveis, composta pelos servidores: ELIANE ADRIANA MATZENBACHER - Matrícula nº 1257 JOHNATANN ALLISON MITURA, MARLEI MITURA - Matrícula nº 915, para efetuarem a avaliação de imóveis para fins de avaliação de interessados a credenciar seus imóveis junto ao CREDENCIAMENTO 015/2021 — Para locação de Barracão com aproximadamente 430 m², contendo banheiros e salas em anexo, destinados para as atividades desenvolvidas pelo Departamento de Cultura no projeto "Barracão das Artes".

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Edifício da Prefeitura Municipal de Cruz Machado/Pr em 24 de agosto de 2021.

Antonio Luis Szaykowski Prefeito Municipal